Data de Publicação: 24 de abril de 2025
Data de Abertura: 24 de abril de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA CONSERTO DO AR CONDICIONADO DO
VEÍCULO FORD TRANSIT TCA MIC PLACAS IVA 7554. 
VALOR: R$ 8.596,00 (OITO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).
EMPRESA CONTRATADA: RENATO FREITAS DE FREITAS LTDA - CNPJ: 59.308.836/0001-09 

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18636/6iZobCX6P22V8B0_SuvYNKdQMOtbJP2K.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18637/ieRldvaUJrTCEB3KT8GADOtrK6shwEoV.pdf